



ООО «ПОЖЭЛЕКТРОМОНТАЖ»
125371, г.Москва, Волоколамское ш., д.97
ОГРН 5177746363988 ИНН 9718084726

ООО «ПожЭлектроМонтаж» — инжиниринговая компания с 28-летним опытом работы на рынке ЖКХ. Более 3500 объектов и 5000 систем на обслуживании в Москве и Московской области. Собственный контактный и учебный центры, круглосуточная аварийная служба, безупречная репутация и надежность.

Направления:

- обустройство паркингов
- учет рабочего времени
- металлоконструкции
- шлагбаумы и ворота
- видеонаблюдение
- контроль доступа
- домофоны
- электрика
- ОПС, ДУ и ППА
- АСКУЭ, АСКУВ, АСКУТ

Услуги:

- диспетчеризация автоматики
- техническое обслуживание
- аварийная служба
- проектирование
- модернизация
- монтаж

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Работы по монтажу системы видеонаблюдения в МКД
ЖСК "ТУЛА"
Адрес: г. Москва, Демьяна Бедного ул., д.4, корп.1

ОСНОВНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ							
№ п/п	Наименование	Код оборудования, краткая характеристика, описание, примечание	Производитель	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед. изм., руб.	Всего, руб.
1.1	Блок питания стабилизированный АТ 12-50	Источник вторичного электропитания стабилизированный, напряжение питания от сети переменного тока частотой 50 Гц 100...240 В, выходное напряжение постоянного тока 12,4...12.8 В, номинальный ток нагрузки 5 А, максимальный ток нагрузки 5,5 А, защита от короткого замыкания, температура эксплуатации +10...+40 °С, габаритные размеры 127x76x60 мм, пластиковый корпус	AccordTec	2	шт.	1 250,00	2 500,00
1.2	HM-209	Пассивный комплект передачи видео сигнала по витой паре. Передача цветного видео до 200м. Помехоустойчивость 60 дБ	ESVI	8	шт.	180,00	1 440,00
1.3	DS-T203N (2.8 мм) Артикул: 300613142 	Видеокамера 4х форматная (CVI/TVI/AHD/CVBS) Mix-HD цветная купольная уличная со встроенной ИК подсветкой (механический ИК фильтр), ДЕНЬ/НОЧЬ; 1/2.7" Progressive Scan CMOS 2МП (1920x1080); 0.01/0 лк (ИК-подсветка); f=2.8мм ; дальность EXIR-ИК подсветки 20 м; S/N: 65 dB; DNR; WDR≥ 120 дБ, HLC, Smart ИК ; DC12В/300 мА; IP67; Ø61,12 x 60 мм; -40°...+60°С; Металл	Hiwatch	4	шт.	3 160,00	12 640,00
						ИТОГО:	16 580,00

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ							
№ п/п	Наименование	Код оборудования, краткая характеристика, описание, примечание	Производитель	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед. изм., руб.	Всего, руб.
2.1	ParLan U/UTP Cat5e 4x2x0,52 ZH нг(А)-HF	Витая пара 5 категории н/э для внутр. прокладки в оболочке из термопластичной безгалогенной композиции (305 м бухта) (оранжевый) (пр-ва Подольск)	Паритет	210	м.	23,00	4 830,00
2.2	ШВВП 3x0,75	Провод с многопроволочными 3 жилами с поливинилхлоридной изоляцией, 3,4x7,8 мм, сечение жил = 0,75 кв. мм	различные производители	5	м.	18,00	90,00
2.5	Коробка ответвительная с кабельными вводами IP55, 100x100x50 (53800)	Ответвительная коробка с 6 кабельными вводами D=25 мм, 100x100x50 мм	ДКС	4	шт.	120,00	480,00
2.7	Комплект подключения витой пары	В комплект входит распаячная коробка, розетка, разъем и колпачок	различные производители	4	шт.	150,00	600,00
2.8	Набор метизов и креплений в ассортименте	Набор состоит из необходимых для монтажа саморезов, дюбелей, гаек, болтов, скоб, тросса, шайб и т.д.	различные производители	4	шт.	950,00	3 800,00
2.9	Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИ НГ 12 с протяжкой (zeta44401)	Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИ НГ; D-наруж. 15,1 мм; D-внутрен. 11,2 мм; IP65, У 1.5; t-раб.-40...+70°С. Стальная оцинкованная лента. Цвет чёрный	Металлорукав	40	м.	32,00	1 280,00
2.13	Вилка, розетка		различные производители	2	компл.	200,00	400,00
						ИТОГО:	11 480,00

РАБОТЫ/УСЛУГИ							
№ п/п	Наименование	Примечание	Производитель	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед. изм., руб.	Всего, руб.
3.1	Бурение технических отверстий в стенах, перегородках и т.п.		ПЭМ	5	шт.	350,00	1 750,00
3.2	Прокладка кабельных линий в технических (подвальных) помещениях, в стояках и т.д.		ПЭМ	100	пог.м.	320,00	32 000,00
3.5	Подключение и соединение кабельных линий, монтаж коробок, розеток и БП		ПЭМ	1	усл.	2 000,00	2 000,00
3.7	Установка видеокамеры, настройка, юстировка		ПЭМ	4	усл.	2 800,00	11 200,00
3.8	Пуско-наладка		ПЭМ	1	усл.	3 500,00	3 500,00
ИТОГО УСЛУГ НА СУММУ:							50 450,00

ИТОГО ВСЕГО:	78 510,00
в т.ч. НДС - 20%:	13 085,00
